UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO AMAZÔNICO EM ENGENHARIA

PORTARIA Nº 0016/2021

EMENTA: Representantes dos técnicos administrativos nos Colegiados do PPG’s

O Diretor Geral do NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO AMAZÔNICO EM
ENGENHARIA, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento
Geral.

RESOLVE:
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como

representantes dos técnicos administrativos no Colegiados do NDAE, no período de

agosto/2021 a agosto/2023.

PPGINDE
Suely Silva Sousa – Titular
Mônica Silva de Oliveira – Suplente

PPCA
Ildenê Mota – Titular
Giselle Damasceno - Suplente

PEBGA
Edileuza Almeida – Titular
Paulo Ítalo – Suplente

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Núcleo de Desenvolvimento Amazônico em Engenharia – UFPA

Tucuruí-PA, 20 de agosto de 2021.

ASSINADO DIGITALMENTE
Prof. Dr. Aarão Ferreira Lima Neto

Diretor Geral Núcleo de Desenvolvimento Amazônico em Engenharia
Portaria nº 1081/2020

NDAE - UFPA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/08/2021

PORTARIA Nº 16/2021 - NDAE (11.16.16)
(Nº do Documento: 17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/08/2021 11:26 )
AARAO FERREIRA LIMA NETO

ORDENADOR DE DESPESAS - TITULAR

NDAE (11.16.16)

Matrícula: 1432456

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2021 PORTARIA 20/08/2021 83218f3c4b

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf